

Republic of Seafood ApS

Hedelund 10, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 25 30 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Jesper Kongsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Republic of Seafood ApS Hedelund 10 7870 Roslev
	CVR-nr.: 35 25 30 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kongsted
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	JEKO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er gaspakning af rejer. Aktiviteten blev købt forrige år af Royal Greenland Seafood A/S. Det er selskabets andet år med driftsaktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.737 t.kr. mod 7.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.243 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende ud fra ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.737.051	7.267.633
1 Personaleomkostninger	-7.708.555	-7.016.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.468	-82.637
Driftsresultat	1.794.028	168.097
Andre finansielle indtægter	15	9.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.346	-98.258
Resultat før skat	1.612.697	79.538
Skat af årets resultat	-369.494	-22.353
Årets resultat	1.243.203	57.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.243.203	57.185
Disponeret i alt	1.243.203	57.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	831.987	447.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>831.987</u>	<u>447.370</u>
4 Deposita	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.431.987</u>	<u>1.047.370</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.054.228	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.054.228</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.231.306	1.527.306
Andre tilgodehavender	1.930.431	8.000
Periodeafgrænsningsposter	156.955	91.649
Tilgodehavender i alt	<u>9.318.692</u>	<u>1.626.955</u>
Likvide beholdninger	6.917.021	1.621.947
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.289.941</u>	<u>3.248.902</u>
Aktiver i alt	<u>26.721.928</u>	<u>4.296.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.115.674	-127.529
Egenkapital i alt	<u>1.195.674</u>	<u>-47.529</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	159.111	42.947
Hensatte forpligtelser i alt	<u>159.111</u>	<u>42.947</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.678	6.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250.518	606.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.085.111	2.938.201
Selskabsskat	253.330	0
Anden gæld	772.506	749.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.367.143</u>	<u>4.300.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.367.143</u>	<u>4.300.854</u>
Passiver i alt	<u>26.721.928</u>	<u>4.296.272</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.441.087	6.100.569
Pensioner	716.881	554.877
Andre omkostninger til social sikring	198.396	144.122
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>352.191</u>	<u>217.331</u>
	<u>7.708.555</u>	<u>7.016.899</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.910	87.953
Andre finansielle omkostninger	<u>34.436</u>	<u>10.305</u>
	<u>181.346</u>	<u>98.258</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>530.007</u>
Kostpris 1. januar 2015		530.007
Tilgang		689.085
Afgang		<u>-125.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.094.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		82.637
Årets nedskrivninger		189.885
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-10.417</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>262.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>831.987</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	600.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 <u>600.000</u>	 <u>600.000</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-127.529	-184.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.243.203</u>	<u>57.185</u>
	<u>1.115.674</u>	<u>-127.529</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges pr. 31. december 2016 og har derfor en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.080.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 18 og en restleasingydelse på t.kr. 84 samt en restløbetid på 38 måneder og en restleasingydelse på 376 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEKO Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.